Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Mercedes-Benz  Sprinter 319 V6 4x4 L2H2 MBUX
Kamera Stdhzg AHK LKW

Pris 59 890 Nettopris pluss
MVA =71 269 EUR

Karosseri Kassevogn

Farstegangsregistrering 11.2019

EU-kontroll / Periodisk Ny

eksoskontroll

Kilometerstand 58 600 KM

Ytelse 140 KW (190 HK)

Motorvolum 2 987 ccm

Treibstoffart Diesel

Farge Bla

Girkassetype Manuell girkasse, 6-Gang

Type kjoretoy Bruktbil

Tidligere eier En tidligere eier

Tillatt vekt 3 500 kg

Bruktbil nr. 37773

Utstyr:

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel:

I 2 Monate
Garantie

Nord-Ostsee Automobile
Lust auf Leistung

HANES

Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Kurt-Fischer-Str. 17-19

22926 Ahrensburg

Telefon: 08006673667

E-post: t.nuebel@nord-ostsee-automobile.de
Hjemmeside:www.nord-ostsee-automobile.de

Junge Sterne Transporter, Kraftstoff

Diesel, En tidligere eier, Ny TUV inspeksjon, stahlblau, Navigasjon, Stoff Maturin, Klima anlegg,
Firehjulsdrift, Kollisjonspute pa passasjerplass, Tilhengerfeste, MBUX Multimediasystem, Elek-

triske vindusheiser, Sort interigr, Tillatt vekt 3 500 Kg,

ESP (elektronisk stabilitetsprogram),

ABS (antiblokkeringssystem), Sentrallds, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem,
Kjerecomputer, Webasto, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6, Servo, Utetempera-
turmaler, Rattinnstilling, Midtarmstette, Inspisert iht. servicebok, El. Spiegel beheizt, Talesty-
ring, Bluetooth, Varmedempende glass, 4 derer, Garanti, Multifunksjonsratt, 270° Dgrer, Tre-
gulv, Side beskyttelse, Verzurrésen/-leisten, Skyvedgr hgyre, Skillevegg, Lagringshyller

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

14 254,-
57 015,-
7,71 %
7,99 %

48

40 000 KM
10 072,-
73 230,-
39 198,-
709,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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